

**Notice Inviting E-Tender**

Ref. No.: WBPDC/Adv-CC/17-18/355/STPS Date: 08.12.2017

E-tenders in prescribed format are invited at <https://wbptenders.gov.in> by the General Manager, STPS, WBPDC from eligible Agencies/Computers in 02 (two) part bid system for the below mentioned NITs.

SL No.	NIT No.	Job Description
1	WBPDC/STPS/NIT/E1393/17-18	Annual Maintenance of different parks, tree gation and plantation area within STPS (T)
2	WBPDC/STPS/NIT/E1394/17-18	Maintenance of garden at Adm. building and new technical building area at STPS

Tender Document Download Start Date: 11.12.2017 at 11.00 hrs. Bid Submission End Date: 26.12.2017 at 10.00 hrs. Contact Person: D. Bhattacharyya, DGM (M&C), Tel. No. 03366903677. For details please visit <https://wbptenders.gov.in> ICA-T6049(2)/2017

**ZENITH EXPORTS LIMITED**

Regd. Office: 19, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001  
Phone: 91-33-2248-7071/6936, Fax: 91-33-2243-9003  
E-mail: [zenith@glasco1.vsnl.net.in](mailto:zenith@glasco1.vsnl.net.in)

website: [www.zenithexportslimited.com](http://www.zenithexportslimited.com) CIN No: L24294WB1981PLC033902

Extract of Standalone Unaudited results for the quarter ended 30 September 2017 in terms of Regulation 47(1) (b) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. (Rs. in lacs)

Sl. No	Particulars	Quarter ended	Six month ended	Quarter ended
		30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	2,580	6,361	3,093
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	78	206	119
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	59	161	81
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14	106	49
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	14	106	49
6	Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	540	540	540
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted	0.26	1.96	0.90

- Notes:-**
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on Company's website ([www.zenithexportslimited.com](http://www.zenithexportslimited.com)).
  - The above financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on 7th December, 2017.
  - The financials has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 IND-AS to the extent applicable. The Company has adopted IND-AS beginning from 1st April, 2017 with transition date of 1st April, 2016 for the first time.
  - This Statement does not include Ind AS compliant results for the preceding quarter and previous year ended March 31, 2017 as the same is not mandatory as per SEBI's Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 DATED July 5, 2016.
  - The Limited Review of the Results has been carried out by the Statutory Auditor.
  - Due to unfavorable market conditions and steep competition from the modern units, one of our unit Zenith Spinners at Dhokla, Ahmedabad is no more viable to operate. So the company has suspended operation since December, 2015 on onwards. Figures for the previous period/year have been regrouped and reclassified to conform to the classification of Current period where necessary.

For and on behalf of Board of Directors  
For Zenith Exports Limited  
Madhukar Manilal Bhagat  
Chairman

Place: Kolkata  
Date: 7th December, 2017

WB/BK1  
2017  
2017  
2017  
e-tender  
contract  
of exca  
under B  
Last da  
21/12/17  
bid ope  
11:00 A  
the  
<https://wbptenders.gov.in>  
www.w  
& ww  
B  
Divisi  
Banku  
Memo N

as  
[Ind  
Whereas  
of India s  
Enforce  
202A & 2  
Center, f  
payable  
of the va  
Deed of A  
Whereas  
and Enfo  
the Secu  
repay the  
only) plu  
guaranc  
as Trust  
powers o  
Pursuan  
secured  
account  
noted in

All that  
LR 145  
No. 103  
Nos. 48  
Term  
The au  
closed  
payable  
before  
as per  
Account  
The sea  
17th Jan  
No bid  
The suc  
Pay ord  
auction  
includ  
The Aut  
assign  
To the b  
property  
claims.  
The pur  
as per la  
Date: 01  
Place: 1

# ২ | অন্যান্য খবর

ক্রীড়া প্রতিমন্ত্রীর উদ্যোগে স্কুলে দেওয়া হল সিসিটিভি ক্যামেরা নিজস্ব সংবাদদাতা হাওড়া: জি ডি বিডলা স্কুলের ঘটনার প্রভাব ফেলেছে রাজ্যের সর্বত্র। বাদ যায়নি হাওড়াও। উত্তর হাওড়ার বিভিন্ন মেয়েদের স্কুল এবং কো-এড স্কুলে বসানো হচ্ছে সিসিটিভি ক্যামেরা। রাজ্যের ক্রীড়া প্রতিমন্ত্রী লক্ষ্মীরতন গুক্রার উদ্যোগে উত্তর হাওড়ার সরকারি স্কুলে বসানো হচ্ছে সিসিটিভি ক্যামেরা। ছাত্রীদের নিরাপত্তার কথা মাথায় রেখেই এই সিদ্ধান্ত। প্রাথমিক পর্যায় উত্তর হাওড়ার ৮টি মেয়েদের স্কুলে বসানো হবে ৩০টি ক্যামেরা।

## জেনিথ এক্সপোর্ট লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ১৯, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১, ইন্ডিয়া  
Telephone: 2248-7071, 224-6936, 2248-6522, Fax: 91-33-2248-9853, 2248-0960  
E-mail: [zenith@glasco1.vsnl.net.in](mailto:zenith@glasco1.vsnl.net.in) website: [www.zenithexportslimited.com](http://www.zenithexportslimited.com)  
CIN: L24294WB1981PLC033902

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ক্যালকুলেশন বিবরণী (রেজুলেশন ৪৭(১)(বি) অফ দি স্টোক এক্সচেঞ্জ অ্যান্ড সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ফিউচারস অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া, ২০১৫ অনুসারে)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাস	সমাপ্ত ৬ মাস	সমাপ্ত ত্রৈমাস
	০১.০৯.২০১৭ (অনির্ধারিত)	০১.০৯.২০১৭ (অনির্ধারিত)	০১.০৯.২০১৭ (অনির্ধারিত)
১ মোট আয় করের পূর্বে	২৪০০	৬০৬১	৩০৯৬
২ নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ কর্তৃকলাপ করের পরে	৭৮	২০৬	১১৯
৩ নিট লাভ/ক্ষতি সমরকালীন করের পূর্বে (অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পূর্বে)	৫৯	১৬০	৮১
৪ নিট লাভ/ক্ষতি সমরকালীন করের পূর্বে (অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)	১৪	১০৬	৪৯
৫ মোট অধিক আয় সমরকালীন (লাভ/ক্ষতি সমরকালীন (কোর করকর্তা) এবং অন্যান্য অধিক করে)	১৪	১০৬	৪৯
৬ আলাদাভাবে শেয়ার মূল্যদান (প্রতিটি শেয়ার মূল্য ২/- টাকায়)	৫৪০	৫৪০	৫৪০
৭ সারসংক্ষেপ পুনর্মূল্যায়ন বা বাস্তবায়ন পূর্বকর্তা কর্তৃক বাস্তবায়ন অঙ্গুসারে			
৮ শেয়ার প্রতি আয় (যাচাইকর্মী বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটি শেয়ার ১০/- টাকায়) (অধিকারিত নয়)	০.২৬	১.৯৬	০.৯০

**গুরুত্বপূর্ণ:**  
১) সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ফিউচারস অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া, ২০১৫ (সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ফিউচারস অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া) এর বিধিমালা অনুসারে (উক্ত বিধিমালা কোম্পানির ওয়েব সাইট [www.zenithexportslimited.com](http://www.zenithexportslimited.com)) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ফিউচারস অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া, ২০১৫ (সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ফিউচারস অ্যান্ড ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া) এর বিধিমালা অনুসারে (উক্ত বিধিমালা কোম্পানির ওয়েব সাইট [www.zenithexportslimited.com](http://www.zenithexportslimited.com)) দেখা যাবে।  
২) উপরিকৃত আর্থিক ক্যালকুলেশন চূড়ান্ত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান আর্থিক স্ট্যান্ডার্ড) কলস ২০১৬ অধিগণিত-এএস অনুসারে। কোম্পানির উক্ত বিবরণী ১ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখ থেকে কার্যকর করা হয়েছে।  
৩) উপরিকৃত আর্থিক ক্যালকুলেশন চূড়ান্ত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান আর্থিক স্ট্যান্ডার্ড) কলস ২০১৬ অধিগণিত-এএস অনুসারে। কোম্পানির উক্ত বিবরণী ১ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখ থেকে কার্যকর করা হয়েছে।  
৪) উপরিকৃত আর্থিক ক্যালকুলেশন চূড়ান্ত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান আর্থিক স্ট্যান্ডার্ড) কলস ২০১৬ অধিগণিত-এএস অনুসারে। কোম্পানির উক্ত বিবরণী ১ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখ থেকে কার্যকর করা হয়েছে।  
৫) উপরিকৃত আর্থিক ক্যালকুলেশন চূড়ান্ত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান আর্থিক স্ট্যান্ডার্ড) কলস ২০১৬ অধিগণিত-এএস অনুসারে। কোম্পানির উক্ত বিবরণী ১ এপ্রিল, ২০১৬ তারিখ থেকে কার্যকর করা হয়েছে।  
৬) প্রতিযোগিতার বাজারের টিকা থাকার জন্য কোম্পানির তরফ থেকে আধুনিক ইউনিট তৈরির বরাদ্দ উদ্যোগ গ্রহণ করা হয়েছে। জেনিথ স্পিনার্স ডেভেলপমেন্ট অ্যান্ড ইন্সটিটিউট অফ ইন্ডিয়া হাওড়া থেকে কোম্পানির উৎপাদন বন্ধ রয়েছে।  
৭) পূর্বকর্তা হিসাব বছরের আয়/ব্যয়ের বাস্তব মূল্য ৩৯৬২ হাজার অর্থাৎ প্রায় ৩৯ লক্ষ ৬২ হাজার ৬২০০ টাকায় প্রকাশিত করা হয়েছে।

কোম্পানির প্রধান কার্যালয়  
জেনিথ এক্সপোর্ট লিমিটেড  
মুখার্জী রোড, কলকাতা  
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭